Российская Федерация

ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА) МАГДАГАЧИ  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября  2019 г.                                                                                        №    297
п. Магдагачи
Об установлении ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в домах муниципального жилищного фонда      пгт. Магдагачи на 2020 год.
В соответствии с Жилищным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов от 30.11.2015 года № 58, Уставом муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи
п о с т а н о в л я ю:
         1. Установить с 01 января 2020 года  ставку платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в домах муниципального жилищного фонда  пгт Магдагачи в размере 3 руб. 59 коп. с одного квадратного метра общей площади жилого помещения в месяц.

2. Плата за наем не взимается с граждан, проживающих в  неблагоустроенных ветхих и аварийных  домах.
         3. Граждане, признанные в установленном порядке малоимущими, проживающие по договору социального найма, освобождаются от внесения платы за наем жилого помещения.

          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Э.Л.Иванова
Согласовано:

главный специалист по

юридическим вопросам

           Ю.А.Почекаева
В.Д.Черепанова
97 0 92